Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.12.2022                            	              	                                                      № 54-1
г. Иваново

О повестке дня и проектах документов Совета ИОООП

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить повестку дня заседания Совета вопросом «О  ротации  членов Президиума Регионального  союза   «Ивановское   областное    объединение   организаций  профсоюзов», утвердив повестку дня в новой редакции

1. О  прекращении    и    подтверждении    полномочий   членов  Совета  Регионального  союза   «Ивановское  областное  объединение  организаций  профсоюзов».
2. О  ротации  членов Президиума Регионального  союза   «Ивановское   областное    объединение   организаций  профсоюзов»
3. О  внесении  изменений  в  состав  комиссий  Совета  Регионального    союза     «Ивановское      областное  объединение  организаций  профсоюзов».
4. О текущей ситуации и задачах профсоюзов.
5. О программе информационного взаимодействия между ИОООП и членскими организациями.
6. О деятельности Президиума ИОООП за период с июня по декабрь 2022 года.
7. О принятии пожертвования доли (5%), принадлежащей ФНПР на праве общей долевой собственности в объектах недвижимого имущества, расположенного по адресу: Ивановская область, Ивановский район, д. Ломы
8. О принятии пожертвования доли 5%, принадлежащей ФНПР на праве собственности в уставном капитале ООО «Санаторий «Зеленый городок» (Ивановская область)
9. Об основных показателях  (структуре) сметы доходов и расходов ИОООП на 2023 год.

2. Внести на рассмотрение Совета ИОООП 15.12.2022 года проекты постановлений и приложений к ним по 1,2,3 вопросам повестки дня (прилагаются).

Председатель ИОООП            		                                    А.Н. Мирской